
База рішень НКРЕКП (Укладач Слободянюк І.П.) p1541-2016.doc operator 15.09.2016 3:08 PM 1 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ 

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

 

ПОСТАНОВА 

08.09.2016  № 1541 

 

Про встановлення тарифів на теплову енергію, її транспортування, 

постачання для потреб населення КУЗНЕЦОВСЬКОМУ МІСЬКОМУ 

КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

 

Відповідно до Закону України «Про державне регулювання у 

сфері комунальних послуг», Положення про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, затвердженого Указом Президента України від 10 вересня 

2014 року № 715, Порядку формування тарифів на теплову енергію, 

її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 

централізованого опалення і постачання гарячої води, 

затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 24 березня 2016 року № 377, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 09 червня 2016 року за № 835/28965, Національна 

комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Установити КУЗНЕЦОВСЬКОМУ МІСЬКОМУ КОМУНАЛЬНОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ тарифи на теплову енергію, її транспортування, 

постачання для потреб населення на рівні: 

тариф на теплову енергію – 83,13 грн/Гкал (без ПДВ) за такими 

складовими: 

тариф на транспортування теплової енергії – 9,51 грн/Гкал 

(без ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії – 0,23 грн/Гкал (без 

ПДВ). 

2. Установити КУЗНЕЦОВСЬКОМУ МІСЬКОМУ КОМУНАЛЬНОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ структуру тарифів на теплову енергію, її 

транспортування, постачання для потреб населення згідно з 

додатками 1 – 3. 

3. Визнати такою, що втратила чинність, постанову 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та  комунальних послуг, від 09 червня 2016 року № 977 

«Про встановлення тарифів на теплову енергію, її транспортування, 

постачання для потреб населення КУЗНЕЦОВСЬКОМУ МІСЬКОМУ 

КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ». 

4. Ця постанова набирає чинності з 01 жовтня 2016 року. 

 

Голова Комісії    Д.Вовк 


